

pachet produse papetarie - achizitie prin fondul de handicap

I.D.: 92138949

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.996,40 RON - 4.996,40 RON

Descriere: Oferta refuzata: Achizitie conform referat aprobat nr. 1441/19.01.2024 - A.P.V.A. pt societate, de produse de birotica, prin fondul de handicap, in valoare totala de 4.996,40 lei, fara TVA. Biblioraft marmorat 8 cm buc 100 5,46 546,00 Dosar carton simplu buc 1000 0,40 400,00 Dosar carton cu sina buc 2000 0,45 900,00 Folie protectie A4 100buc/set set 20 6,40 128,00 Hartie copiator A4 80gr 500 coli/top top 115 16,90 1943,50 Alonje A5, 25/set buc 250 0,25 62,50 Alonje mare capacitate , 25/set buc 400 0,80 320,00 Clips 19 mm, 12/cutie buc 120 0,16 19,20 Elastic bani punga 100 gr pg 20 2,50 50,00 Capse 26/6 cut 50 1,17 58,50 Banda corectoare 80742 buc 50 2,40 120,00 Evidentiator CENTRUM buc 50 1,00 50,00 Marker permanent negru subtire CENTROPEN 2536 buc 30 1,15 34,50 Marker permanent negru gros CENTROPEN 8566 buc 20 1,71 34,20 Bloc notes A6, 50 file cu spira buc 15 2,40 36,00 Agrafe 28 mm, 100/cut cut 50 1,10 55,00 Agrafe 33 mm, 100/cut cut 50 1,30 65,00 Agrafe 50 mm, 100/cut cut 20 2,95 59,00 Post it 38x51 mm buc 40 1,00 40,00 Post it 76x76 mm buc 50 1,50 75,00
